CÔNG TY XYZ
THÔNG BÁO TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH TẾT TRUNG THU 2024
Kính gửi: Toàn thể cán bộ, nhân viên của Công ty XYZ và gia đình

Nhân dịp  Tết Trung thu 2024, Công ty XYZ tổ chức một chương trình đặc biệt nhằm mang đến niềm vui và sự gắn kết cho toàn thể cán bộ, nhân viên và gia đình. Chúng tôi xin trân trọng thông báo tới các  các thông tin chi tiết về sự kiện này như sau:

Thời gian tổ chức: Ngày 16 tháng 9 năm 2024, từ 17:00 đến 21:00

Địa điểm: Hội trường lớn, Tầng 5, Công ty XYZ, Số 123 Đường ABC, Quận 1, TP.HCM

Nội dung chương trình bao gồm các hoạt động như sau:
- Các em nhỏ sẽ được tham gia rước đèn với sự hướng dẫn của đội ngũ tổ chức.
- Tiết mục múa lân truyền thống sẽ được trình diễn để tạo không khí lễ hội.
- Chúng ta sẽ cùng nhau thưởng thức các món h Trung Thu và các món ăn nhẹ khác.
- Chương trình ca nhạc và múa hát đặc sắc do các cán bộ và nhân viên công ty biểu diễn.
- Các trò chơi vui nhộn với giải thưởng hấp dẫn cho cả trẻ em và người lớn.
Để tham gia sự kiện, vui lòng đăng ký trước qua email hoặc gọi điện thoại tới số của người phụ trách trước ngày 10 tháng 9 năm 2024.
Người phụ trách: Bà Trần Thị B, Trưởng phòng Hành chính
[bookmark: _GoBack]Điện thoại: 0987-654-xxx
Email: trungthu2024@xyz.com
Thời hạn đăng ký: Đăng ký tham gia trước ngày 14 tháng 9 năm 2024 để chúng tôi có thể chuẩn bị chu đáo.
Chúng tôi rất mong nhận được sự tham gia đông đủ của tất cả cán bộ, nhân viên và gia đình. Chương trình Tết Trung Thu 2024 hứa hẹn sẽ là một dịp lễ hội vui vẻ và ý nghĩa, giúp tăng cường sự gắn kết và tạo thêm những kỉ niệm đáng nhớ.
Trân trọng,
CÔNG TY XYZ